
Zarząd Powiatu Nowotomyslciego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA NR 327/GN/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  "'i kwietnia  2021  r.

w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości

położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do  oddania  w  części  w  dzierżawę,  na czas

nieoznaczony

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  oraz  art.  35 ust.  1 i 2 ustawy  z dnia  21 sierpnia

1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2020  r. poz.  1990  z późn.  zm.)  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Sporządza  się wykaz nieruchomości  składającej  się z działek nr 626/1 i 49/15,

położonej  w  Przyprostyni  o łącznej  powierzchni  109  m2,  przeznaczonej  do  oddania

w dzierżawę  pod przydomowy  ogródek,  na czas nieoznaczony,  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  1 do niniejszej  uchwały.

% 2.  Podaje  się do publicznej  wiadomości  wykaz,  o którym  mowa  w E) 1, w trybie

określonym  w art.  35 ust.  1 ustawy  o gospodarce  nieruchomościami.

% 3. Kserokopia  mapy  ewidencyjnej  z zaznaczonym  obszarem  przeznaczonym  do oddania

w dzierżawę  stanowi  załącznik  nr 2 do uchwały.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

% 5. Uchwała  obowiązuje  od dnia  podjęcia.

1.

2.

3.

4.

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkole  ki

,,,

.ł'a' I

Edwin  Pigla

PR:7EWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wi1koński

)ciech

RADr2

P 961



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 327/GN/2021  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  7 kwietnia  2021  r.

w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości

położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do  oddania  w  części  w  dzierżawę,  na czas

nieoznaczony

Na  podstawie  art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem  powiatu.

Art.  35 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.

z 2020  r. poz. 1990  z późn.  zm.)  wskazuje  między  innymi,  że właściwy  organ  sporządza

i podaje  do publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do dzierżawy,

a ust.  2 powołanego  przepisu  określa,  jakie  dane  powinien  zawierać  wykaz.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik  do uchwały  nr 327/GN/2021  z dnia 7 kwietnia  2021 r.

Wykaz  nieruchomości  położonej  w  Przyprostyni  przeznaczonej  do  oddania  w  części  w  dzierżawę,  na  czas  nieoznaczony

Oznaczenie  nieruchomości  wg

Powierzchnia

nieruchomości

Przeznaczenie

nieruchomości

i sposób  jej

zagospodarowania

Opis  nieruchomości

Termin

zagospodarowani

a nieruchomości

Wysokość  opłat  z tytułu

dzierżawy,

terminy  wnoszenia

opłat,  zasady

aktualizacji  opłat

księgi  wieczystej
ewidencji

gruntÓw

i budynków

1 2 3 4 5 6 7

P01N/00031270/1

I

I

działka nr 626/1
o powierzchni

0,0461  ha,

działka nr 49/15
o powierzchni

0,0028  ha

powierzchnia

działki nr 626/1
i działki nr 49/15
przeznaczonej  do

oddania

w  dzierżawę

wynosi  łącznie

109  m2

tereny  zabudowy

mieszkaniowej

jednorodzinnej

działka

niezabudowana,

usytuowana

w centrum

miejscowości

w  bezpośrednim

sąsiedztwie  drogi

powiatowej

izabudowy

mieszkaniowej

po  zawarciu

umowy  dzierżawy

109,00  zł na podstawie

uchwały  Zarządu

Powiatu

Nowotomyskiego

nr 308/GN/2021  z dnia
17  lutego  2021  r.

w  sprawie  wysokości

czynszu  najmu,

dzierżawy,  kosztów

zarządu  i przetargów  na

wynajem  lokali

użytkowych

stanowiących  własność

Powiatu

Nowotomyskiego;

terminy  wnoszenia

opłat,  aktualizacja  opłat

wynikać  będzie

z postanowień  umowy

iich  zmiana  wymaga

formy  pisemnej



rUVVlA  / NUW(J  / (JIVIYSKI
Mapa  poglądowa

Skala  1:500

Załącznik nr 2 do uchwały nr GN/327/2021 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 7 kwietnia
2021  r.

'i  r  ń  ro
t  J  UI  J

49/10

49/14

625/1

49/12 624

623

m32

49/15

mjl

mj2 '@

626/1

117

258/4

B

część działki nr 626/1 i działki nr 49/15 przeznaczona  do oddania  w dzierżawę

258/1

Br-RVl

F  '-- -  1,

r

Bp

627

mj2
628

622

mj2

621

618

629

mjl

620

m31

616

632

630

Bp


